Békéscsaba, 2016. február 10.  (szerda)    
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Színpad
Vigadó
Roszik I., Szepsi Sz.,
hang:cd lejátszó

Vigadó
Roszik I., Szepsi Sz.
hang: cd. lejátszó

Jókai Szalon
	    9.00

   10.00
   14.00
   15.00
 10.00-14.00
 18.00-21.00
      18.00
	öltözés, maszk                            Szegény csizmadia…

Nyilvános főpróba
Minden és mindenki a helyén

öltözés, maszk                            Szegény csizmadia…

Házi főpróba
Minden és mindenki a helyén
Rendelkező próba                        Bánk bán
Tege A., Katkó F., Jancsik F., Kovács E., Földesi Á.,
Demeter A., Mészáros M., Gulyás A., Vadász G.

(Tege A., és Katkó F. 11.00 óráig)                                                                             

                                                                              d.b.k.j.
Emlékpróba                        Bánk bán
Földesi Á., Demeter A.
                                                                            d.b.k.j.

Megbeszélés
Közalkalmazott színművészeknek



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	  10.00      A szegény csizmadia és a Szélkirály (1)           



nyilvános főpróba


ügy.rend.: Hernyák Gy.







ügy.titk.: Kovács E.
   

	Ibsen Stúdiószínház

	      15.00 Mezítláb a parkban (18)                      
                                                                                 ügy.rend.: Kiss K.
      19.00 Mezítláb a parkban (19)                        ügy.titk.: Kovács E.
           az esti előadás rögzítése

	Vigadó 
	        

	Vendégjáték
	


